COMUNE DI SCALETTA ZANCLEA
(Citta Metropolitana di Messina)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
AREA TECNICO-MANUTENTIVA

EN. 2020

REG.SERV.N. 26 pEL 2 7 OF

REG.GEN. N.__ L, peL_3\- ©f- 2000

OGGETTO: Rettifica, per mero errore materiale, alla propria determinazione n. 184/2019
ad oggetto: “Determina a contrarre, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del
D.Lgs. 50/2016 con le modifiche apportate dal D.Lgs. n. 56/2017 mediante Ordine
Diretto sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) per
I’affidamento dell’incarico professionale redazione Piano d’Azione per I’Energia
Sostenibile e il clima (PAESC) ed attivita connesse. CIG: Z5728D2814.

IL RESPONSABILE DELL’AREA

Richiamata integralmente la propria determina n. 184 del 18/06/2019 ad oggetto: “Determina a
contrarre, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 50/2016 con le modifiche apportate dal
D.Lgs. n. 56/2017 mediante Ordine Diretto sul Mercato Elettronico della Pubblica
Amministrazione (MEPA) per I’affidamento dell’incarico professionale redazione Piano d’Azione
per I’Energia Sostenibile e il clima (PAESC) ed attivita connesse. CIG: Z5728D2814™;

Ravvisato che, per mero errore materiale, nella parte determinativa, si sono riscontrate le sotto
specificate incongruenze:

v" al punto 1), al posto di “dell’incarico professionale per la redazione dell’aggiornamento del
Piano di Protezione Civile in attuazione del D.Lgs. n. 01/2018”, sostituire con “dell’incarico
professidnale di Energy Manager, certificato Esperto in Gestione dell’Energia (EGE), ai
sensi della norma UNI CEI 11339, per la redazione del Piano d’Azione per I’Energia
Sostenibile ed il Clima (PAESC) ed attivita connesse, in attuazione del D.D.G. n. 908 del
26/10/2018”, cosi come correttamente specificato nella premessa del provvedimento
interessato;

v al punto 2), nella sezione relativa all’individuazione dell’affidamento dell’incarico

professionale, lo stesso resta conferito all’Ing. Carmelo Prestipino, in possesso dei requisiti




richiesti, sostituendo opportunamente “il D.Lgs. n. 01 del 02/01/2018" con il pertinente
“D.D.G. n. 908 del 26/10/2018;

Ritenuto opportuno, per le motivazioni sopra descritte e nelle parti interessate, rettificare il

precitato atto di determinazione dell’Area Tecnica n. 184 del 18/06/2019;

DETERMINA

Per quanto sopra premesso:

1.

Di rettificare la propria determina n. 184 del 18/06/2019 ad oggetto “Determina a
contrarre, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 50/2016 con le modifiche
apportate dal D.Lgs. n. 56/2017 mediante Ordine Diretto sul Mercato Elettronico della
Pubblica Amministrazione (MEPA) per I’affidamento dell’incarico professionale redazione
Piano d’Azione per I’Energia Sostenibile e il clima (PAESC) ed attivita connesse.
CIG: Z5728D2814” apportando, nella parte determinativa, le seguenti modifiche:

v" al punto 1), al posto di “dell’incarico professionale per la redazione dell’aggiornamento del

Piano di Protezione Civile in attuazione del D.Lgs. n. 01/2018”, sostituire con “dell’incarico
professionale di Energy Manager, certificato Esperto in Gestione dell’Energia (EGE), ai
sensi della norma UNI CEI 11339, per la redazione del Piano d’Azione per I’Energia
Sostenibile ed il Clima (PAESC) ed attivita connesse, in attuazione del D.D.G. n. 908 del
26/10/2018”;

v' al punto 2), nella sezione relativa all’individuazione dell’affidamento dell’incarico

professionale, lo stesso resta conferito all'Ing. Carmelo Prestipino, in possesso dei requisiti
richiesti, sostituendo opportunamente “il D.Lgs. n. 01 del 02/01/2018” con il pertinente
“D.D.G. n. 908 del 26/10/2018™;

Di confermare i contenuti della determina n. 184 del 18/06/2019 oggettivata per quanto non
modificato nel presente atto;

Di pubblicare la presente determinazione all’albo pretorio on-line del Comune nelle forme

di legge.




La presente determinazione non necessita del visto di regolarita contabile in quanto non comporta riflessi
diretti o indiretti sulla situazione economico — finanziaria o sul patrimonio dell’'ente.

i, %“ Ol 2020

TRASMISSIONE ATTO

La presente determina e stata trasmessa in data M"Q‘QC‘JD al messo comunale per la

relativa pubblicazione.

ﬁ*i*'.i'ttt'**’tﬁ**"'iﬁ*ﬁ"'**iti'i*?’itttﬁ’ﬁt***i*t'*Q*t*tt*'*ﬁ*.'ﬁit"ﬁ*‘tlti**ﬁ'tﬁ'ﬁ‘titt**i*itﬁi****ﬁ*'tt

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione g stata pubblicata g|l'albo pretorio per giorni 15
j? al 5:&2' ,,20 col n® 81 del

consecutivi e precisamente da i‘o:,/—

registro di pubblicazione.

\WQ COMUNALE



